per predictum Johannem Kent, Ciuem dicte Ciuitatis, inter Mag-

nates patrie et Maiorem et Communitatem dicte Ciuitatis factas in

sectis et querelis contra iuramentum suum ;—ideo consideratum

est per dictum Maiorem et communitates eiusdem Ciuitatis quod

idem Johannes Kent sit expulsus et adiudicatus et plene absolutus

a ffranchicia et libertate sua. Et quod nullus imposterum amittatur

nee recipiatur eum pro Cive, nee inter Ciues intermitteret, [nee]

gaudebit libertatem predictam infra regnum Anglie donee, etc'

—

{Black Book of Winchester, fol. 36.)

^ They had agreed to refer certain differences between them to arbitration.

' MS. ' Gives.'
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WOODSTOCK. Woodstock.

' Quod dicta villa nostra de Noua Wodestoke deinceps liber

Burgus sit, et quod tenentes, residentes et inhabitantes eiusdem et

eorum heredes et successores liberi Burgenses sint, et Gildam

mercatoriam habeant, et eisdem libertatibus et liberis consuetudi-

nibus vtantur in eodem Burgo quibus Burgenses ville nostra de

Noua Windesore ante hec tempora racionabiliter vsi sunt et

gauisi. Ac eciam concessimus et per presentes concedimus, pro

nobis et heredibus nostris, quod ipsi decetero sint in re et nomine

vnum corpus et vna communitas perpetua corporata,' etc. The

A.D. 14=53. above is extracted from a royal grant of 31 Henry VI, which was

confirmed by Edward IV and Henry VII.

—

{Record Office, Con-

firmation Roll 3 Henry VII, pars i, No. 6\)

Yarmouth, Great.

The following note is extracted from Assembly Book A of

Yarmouth :

—

A.D. 1551. 21 April, 5 Edward VI. ' Memorandum : That ther remayneth

certeyn money in the hands of the Heyners of Tr}'nytie Gyld,

whose names be these, William Heylat, John Barret and Thomas

Nycolson.'

—

{Hist. MSS. Cotn. 1883, p. 314.)

' Cf. Marshall, Early Hist, of Woodstock, 128-129.

GLOSSARY.

This Glossary does not necessarily include old French and English words

differing only slightly in form or spelling from the corresponding modern words.

An asterisk is placed before Latin words that are not to be found, or are not fully

explained, in Du Cange's Glossarium. All words used as French in the text are

marked Fr. Abbreviated titles of works cited are explained in the list of

Authorities, printed in vol. i.

Abcariare, ii. 286. To carry away from

a place.

Abjurare, ii. 129. To abjure, reject.

*Abreviainentuni, ii. 281. Diminu-

tion.

Abrokur, Broktir, ii. 226, 230. Fr.

A broker.

Accomodare, Aeoniodare, ii. 8, 29,